[image: Герб Глазовского района]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        07 июля  2020 года                                                                                              №  189
город Глазов

О внесении изменений в распоряжение Администрации
муниципального образования «Глазовский район» от 22 апреля 2016
 №115.1 «О  создании комиссии по контролю выполнения
муниципальных заданий бюджетными учреждениями культуры
Глазовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 10 статьи 30 Устава муниципального образования «Глазовский район»,  в связи с кадровыми перестановками и внесением изменений в структуру Администрации муниципального образования «Глазовский район»:

1. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации муниципального образования  «Глазовский район» от 9 июля 2019 года   № 203,1 «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 22 апреля 2016 №115.1 «О  создании комиссии по контролю выполнения
муниципальных заданий бюджетными учреждениями культуры Глазовского района»
2. В распоряжение Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 22 апреля 2016  года   № 115.1 «О  Создании комиссии по контролю выполнения муниципальных заданий бюджетными учреждениями культуры Глазовского района» внести следующие изменения:
	 Приложение 1 «Комиссия  по контролю выполнения муниципальных заданий бюджетными учреждениями культуры муниципального образования «Глазовский район»» состав комиссии изложить в следующей редакции:
Баженов Е.Н. - Начальник управления по проектной деятельности, культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту ,  председатель.
Ворончихина И.Е. – начальник сектора по культуре и молодежной политики, секретарь.
Члены комиссии:
Попова Е.А. – заместитель Главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам;
Поздеева Н.Н. – начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район»;
Набокова Н.М. – главный специалист-эксперт по контрольно-ревизионной работе Администрации муниципального образования «Глазовский район»;
Веретенникова Е.Н.– ведущий экономист муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»  муниципального образования «Глазовский район».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам Е.А.Попову.

Глава  муниципального образования
«Глазовский район»	                                                                             В.В. Сабреков

Ворончихина И.Е.83414153318

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации
муниципального образования  «Глазовский район»
по социальным вопросам                                         		              Е.А.Попова

Начальник правового отдела                                                                      М.В. Русских

Начальник отдела организационной работы
и административной реформы
Аппарата                                                                                                     Н.А. Пономарева

Начальник управления по проектной деятельности,
культуре, молодежной политике,
физической культуре и спорту                                                                                  Е.Н. Баженов

Рассылка:
2 - организационный отдел Администрации МО «Глазовский район»;
1 – отдел культуры и молодежной политики Администрации;
1 – МБУК «Центр  культуры и туризма Глазовского района» (копия)

image1.png